
V Ostravě dne 09. června 2014

Dodatečná informace č. 1 k zadávacímu řízení

k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem
„Vybudování parkoviště Lechowiczova“

zadavatele Statutární město Ostrava, Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz, se sídlem Ostrava, 
Moravská Ostrava, Prokešovo náměstí 8, PSČ 729 29, IČ: 008 45 451

V zastoupení zadavatele tímto sděluji dodatečnou informaci č. 1 k zadávacím podmínkám na výše 
uvedenou veřejnou zakázku. 

Dotaz č. 1:
V zadávací dokumentaci jsou uvedeny objekty 01 až 06, ale v rekapitulaci v Položkové sestavě jsou 
navíc objekty E1, E2, a Ostatní a vedlejší, ale není zde už objekt 05.
Prosíme o vysvětlení.

Odpověď:
Ano, ostatní a vedlejší náklady jsou shodné s E1 a E2, takže je nenaceňovat (uchazeč uvede 0,00 Kč).

Dotaz č. 2:
Položky přechodné dopravní značení jsou v objektu Přechodné dopravní značení a taktéž v objektu 
Ostatní a vedlejší náklady. Prosíme o vysvětlení.

Odpověď:
Stavební objekt C-05 Přeložka vedení VN a NN – není naceněna, protože dokumentaci zpracovává 
společnost ČEZ Distribuce, a.s. sama (objekt je uveden, ať není opomenut).

Mgr. Jakub Vyroubal
v zastoupení zadavatele




